
 
 お取引先様各位                     平成28年11月吉日 

日鉄住金鋼板株式会社 

 

社内行事に伴う臨時休業のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、弊社は本年12月1日をもちまして、おかげさまで発足から10年を迎えるこ

ととなりました。 
これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 
つきましては、誠に勝手ではございますが、社内行事開催のため、下記のとおり

臨時休業とさせていただきます。 
当日は大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
【拠点別 臨時休業日・時間帯】 
 

本社       12 月  1 日 （木） 12：00～ ※ 

札幌営業所    12 月  1 日 （木）  終日 

東北支店     12 月  1 日 （木） 12：00～ ※ 

北陸営業所    12 月  1 日 （木） 12：00～ ※ 

船橋製造所    12 月  1 日 （木） 12：00～  ※ 

 

名古屋支店    11 月 30 日 （水） 12：00～ ※ 

大阪支店     11 月 30 日 （水） 12：00～ ※ 

九州支店     11 月 30 日 （水） 12：00～ ※ 

西日本製造所〔尼崎地区、堺地区、湖南地区〕 

    11 月 30 日 （水） 12：00～ ※   

（※ 始業～12：00 までは通常営業しております） 

 
以上 


